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Minnesanteckningar möte NPO Kirurgi och plastikkirurgi 

Datum: 2021-11-12 

 

Närvarande: Anna Elander, Hanna Nyström, Ulf Gustafsson, Claes Hjalmarsson, Daniel 
Nowinski, Johan Berggren och Christina Nielsen.  

Inbjuden: Emma Frid, Inera 

 

Anteckningar 

 Ärende och beslut 

Rådgivningsstöd 
Inera 

Emma Frid är inbjuden för att gå igenom vad uppdraget som 

faktagranskare innebär. Rådgivningsstödet (RGS) är i behov av en 
kirurg som faktagranskare då nuvarande kirurg avslutar sitt uppdrag 
i december 2021. 

RGS är ett medicinskt beslutsstöd som riktar sig till professionen. 
RGS används bland annat av 1177 Vårdguiden på telefon. Nationella 
redaktionen för NKK flyttas från SKR till Inera vid årsskiftet av olika 
anledningar, bland annat för att harmonisera och effektivisera 

framtagande och granskning av innehåll. Inera försöker därför i 
första hand rekrytera granskare från Kunskapsstyrning när behov 
uppstår. 

Tidsåtgång som faktagranskare för RGS är ca 4-6 arbetsdagar per år, 
och arvoderas. NPO beslutar att återkoppla till Emma senast 6/12 

med ev förslag på kirurg. 

Bruttolistan-
genomlysning 
förslag NHV-vård 

Socialstyrelsen har ett gjort urval av områden från Bruttolistan för 
genomlysning med start 2022 (se område 1-19 i Bruttolistan 2021). 
SoS återkommer med inbjudan till dialog för område 20-33. 

Alla nationella programområden (NPO) har möjlighet att nominera 
sakkunniga till alla områden. De önskar att man föreslår 2-3 
sakkunniga per samverkansregion med kompetensprofiler relevanta 
för området (se nomineringsmall SKG) och i enlighet med kriterierna 
för en sakkunniggrupp.  

NPO kirurgi och plastikkirurgi har identifierat följande områden där 
vårt NPO är delaktiga/reviderat:  

Nr 3, 5, 6, 12, 15 och 19 
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Socialstyrelsen kommer att göra ett urval av de nominerade och 
därefter kontakta de personer som är aktuella för att delta i 
sakkunniggruppsarbetet med en formell förfrågan.  

NPO:s förslag på sakkunniga ska inkomma så snart som möjligt, men 
senast den 14 februari 2022.  

Återkoppling avseende antal nomineringar som vårt NPO behöver 
bidra med samt hur mycket arbete/insats som behövs tas på nästa 
NPO-möte 10.12 

VP 2022 

 

Preliminär VP ska skickas in till stödfunktionen SKR den 3/12. 
Avstämning med Peder Welin och Lars Rex ska göras den 2/12 för att 
se om verksamhetsplanen är rimlig. Återkoppling på nästa möte 
10.12 

Trauma Anna ska på ett ”förmöte” den 13/12 till workshopen som hålls i 
Stockholm 25.1.22.   

Fredrik Linder har inte återkommit med förslag/utkast till nationellt 
traumauppdrag. Christina mailar honom och efterfrågar utkast. 

Hanna och Anna deltar på workshopen 25.1 

Mastektomi Nomineringen är nästan klar. Efter att Norra inkommit med 
namn+kontaktuppgifter på nominerad, skickas det till Maria Bodin, 
utredare på SoS. NPO har önskemål om att få ta del av 

konsensusarbetet innan det publiceras. Detta för att kunna granska 
innehållet samt följa hur konsensusbeslutet har kommit till. 

Förslag agenda 
14/1 heldag 
Stockholm 

Utkast/förslag till agenda finns på projektplatsen, fyll gärna i vad 
ni/vi önskar arbeta med under denna dag. 

Vi ”spikar” agendan på årets sista möte 10.12  

Vårens 
mötesagenda 

Förslaget är att vi fortsätter med arbetsmöten var annan fredag, 
ojämna veckor kl.13-14.30, även under våren 2022.  

Nästa möte Nästa möte är 10 december digitalt, kl.13-14.30  

 

Vid anteckningarna: Christina Nielsen 
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